ou Recuperação Judicial, expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica, com data de
emissão não superior a 90 (noventa) dias, quando não constar expressamente no documento o seu
prazo de validade.

11. Estimativas do valor da contratação
Fundamentação: 11.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de e
R$ 1.000.068,93(um milhão, sessenta e oito reais reais e noventa e três centavos) para a
Administração Direta, Indireta, Autárquica e Fundacional.

12. Adequação orçamentária
Fundamentação: 12.1. As despesas decorrentes desta contratação correrão por conta das
dotações orçamentárias dispostas abaixo: